9
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), Segunda-feira, 17 de Fevereiro de 2020.
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 000017/2019
PROCESSO Nº 000744/2019
EXCLUSIVO PARA ME/EPP

(LC 147/2014)
ID CidadES:

2020.060E0700001.02.0001
2ª REPUBLICAÇÃO

O Município de Rio Novo do Sul-ES,
através de seu Pregoeiro e Equipe
de Apoio, em cumprimento às Leis
nº 8.666/93 e 10.520/02, torna
público a todos os interessados que
realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial, tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, para REGISTRO
DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS
E NOBREAKS, PARA ATENDIMENTO
DAS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS
(EXCETO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE).
ABERTURA: 12 de março de 2020,
às 09:00.
Informações: PMRNS, Tel.: (28)
3533-1120, email licitacao@
rionovodosul.es.gov.br ou site
www.r ionovodosul .es.gov.br/
transparencia/licitacao.

Rio Novo do Sul-ES,
 17 de fevereiro de 2020.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

Protocolo 563638

Presidente Kennedy

PREGÃO ELETRÔNICO
020/2020

PROCESSO 0945/2020

O município de Presidente Kennedy-
ES, através do pregoeiro oficial,
torna público aos interessados
que fará realizar licitação na
modalidade “pregão eletrônico”,
tipo menor preço para contratação
de empresa especializada em
montagem e desmontagem de
estrutura de tendas, stands,
separador de público e tenda
galpão para realização da 31º Festa
de Jaqueira e Concurso Leiteiro
Regional e 23ª Expokennedy,
festas comunitárias, festa do
santuário de Nossa Senhora das
Neves, consciência negra, semana
Pró Social, Cantata de Natal e/ou
outras. O edital estará disponível
nos sites www.presidentekennedy.
es.gov.br e www.bllcompras.org.br
ou no setor de licitação, localizado
na Rua Antônio Jaques Soares, 54,
Centro, nos dias úteis de 7h as 13h.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Até às 07h00min do dia
05/03/2020.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS às 08h00min do dia
05/03/2020.

Presidente Kennedy, 14/02/2020

Leonardo dos Santos
Pregoeiro

Protocolo 563538

Santa Leopoldina

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA LEOPOLDINA/ES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 012/2020

O Município de Santa Leopoldi-
na torna público que fará reali-
zar PREGÃO PRESENCIAL Nº.
012/2020 nos termos da Lei nº.
10.520/02 - Lei nº. 8.666/93 e suas
alterações, objetivando a CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RASTREAMENTO
VEICULAR, COM FORNECIMEN-
TO DE EQUIPAMENTOS, SU-
PRIMENTOS, MANUTENÇÃO E
PEÇAS, PARA ATENDIMENTO
ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA LEOPOL-
DINA E DOS FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E AÇÃO
SOCIAL. ENTREGA DOS ENVE-
LOPES: Até às 08h30min, do dia
03/03/2020 no Protocolo Geral
da Prefeitura. Edital completo dis-
ponível em www.santaleopoldina.
es.gov.br. Contato através do tel:
(27)3266-1016 ou pelo e-mail li-
citacao@santaleopoldina.es.gov.
br. Processo adm. 000220/2020
oriundo da Secretaria Municipal de
Administração.
Santa Leopoldina/ES 14/02/2020.

LEOMAR LAURETT
Pregoeiro

Protocolo 563738

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

N°019/2020

OBJETO: Registro de Preços para
aquisição de 05 (cinco) veículos 0
KM.
RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: 8 horas do dia
05/03/2020.
ABERTURA DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: 9 horas do
dia 05/03/2020.
LOCAL: Prefeitura Municipal de
Santa Teresa - Rua Darly Nerty
Vervloet, 446 - Centro, Santa
Teresa - ES.
Contato para informações
adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
E-mail:
licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.bb.com.br
Santa Teresa, 15 de fevereiro de 2020.

Kenedy Corteletti
Pregoeiro Oficial - PMST

Protocolo 563579

AVISO DE LICITAÇÃO
EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

PREGÃO PRESENCIAL
N°021/2020

OBJETO: Aquisição de massa
asfáltica.
ABERTURA DA SESSÃO: 9h do
dia 05/03/2020.
LOCAL: Prefeitura Municipal de

Santa Teresa - Rua Darly Nerty
Vervloet, 446 - Centro, Santa
Teresa - ES.
Contato para informações
adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO
PELO PORTAL DE TRANSPARÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE SANTA TERESA.
E-mail: licitacao@santateresa.
es.gov.br
Link:
https://www2.santateresa.es.gov.
br/transparencia/licitacao.
Santa Teresa, 14 de fevereiro de 2020.

Vania Barth
Pregoeira Oficial - PMST

Protocolo 563581

RESULTADO  DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Teresa - ES
torna público o resultado do Pregão
Eletrônico nº. 069/2019,
referente ao Registro de Preço
para contratação de empresa
especializada para serviços de
substituição e instalação de
luminária de led, relés e braços de
IP, com fornecimento de todos os
materiais necessários.
Licitante vencedor:
Lote 01: Salvador Engenharia Ltda
- R$ 1.649.999.99 (valor global).
Valor Unitário Registrado:
Item 01 - R$ 131,73; Item 02 -
R$ 162,73; Item 03 - R$ 188,77;
Item 04 - R$ 119,49; Item 05 -
R$ 142,89; Item 06 - R$ 185,16;
Item 07 - R$ 532,25; Item 08 -
R$ 672,74; Item 09 - R$ 730,21;
Item 10 - R$ 794,07; Item 11 -
R$ 800,46; Item 12 - R$ 969,05;
Item 13 - R$ 26,31; Item 14 - R$
102,36; Item 15 - R$ 871,86.

Santa Teresa, 14 de fevereiro de 2020
Comissão Permanente de

Licitação
Protocolo 563705

RESULTADO  DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Teresa
- ES torna público o resultado
do Pregão Eletrônico nº.
006/2020, referente à aquisição
de equipamentos eletrônicos e de
informática e móveis.
Licitante vencedor:
Lote 01: Atuante Comércio Mag
Store Eireli EPP - R$ 5.538,33.
Lote 02: Atuante Comércio Mag
Store Eireli EPP - R$ 5.999,98.
Lote 03: Vitoflex Fab. Com. de
Moveis p/ Escrit. Ltda ME - R$
5.628,00.
Lote 04: Eduardo Fadini Silvestre
ME - R$ 2.184,00.
Lote 05: M. C. Informática Ltda ME
- R$ 6.598,98
Santa Teresa, 14 de fevereiro de 2020

Comissão Permanente de
Licitação

Protocolo 563708

RESULTADO DA TOMADA DE
PREÇO Nº003/2020

O Município de Santa Teresa - ES,
através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado
de julgamento das propostas da
Tomada de Preço  nº 003/2020:
Empresas Classificadas: 1ª

- Construtora Padrão Ltda EPP -
R$ 66.276,20; 2ª - Construtora
Ávila Ltda - R$ 66.395,68; 3ª
- São Cristóvão Construções e
Instalações de Incêndio Eireli - R$
66.399,05; 4ª - Tropa Construtora
Eireli ME - R$ 70.491,22; 5ª - Plena
Engenharia Ltda - R$ 72.531,26;
6ª - Gonzales Engenharia Ltda - R$
72.886,99..
Empresas Desclassificadas:
Construtora Mariano Ltda ME - R$
60.864,59;
Empresa Vencedora: -
Construtora Padrão Ltda EPP -
R$ 66.276,20.
Conforme determina o Art. 109 da
Lei 8.666/93 e suas alterações, as
empresas terão o prazo legal de 05
dias úteis após a publicação deste
resultado para interposição de
recursos.
Santa Teresa, 14 de fevereiro de 2020.

Comissão Permanente de
Licitação

Protocolo 563786

São Domingos do Norte

RESULTADO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIAL

 Nº 02/2020 - SRP

OBJETO: Contratação de Empresa
especializada no fornecimento
de peças e manutenção de ar
condicionado, para atender as
necessidades das Secretarias e
diversos Setores desta Prefeitura
Municipal de São Domingos do
Norte/ES, tudo conforme o anexo
I e o Termo de referência. Tendo
como vencedora a empresa
NCS SERVIÇOS & ENGENHARIA
LTDA no lote 1 no valor total de
R$ 499.990,00 (quatrocentos e
noventa e nove mil novecentos e
noventa reais), conforme Quadro
Comparativo.
Vigência: 12 (doze) meses a
contar de sua assinatura e posterior
publicação. As despesas correrão a
conta de dotação orçamentárias da
administração direta consignadas
no orçamento municipal.
São Domingos do Norte/ES, 14 de
fevereiro de 2020.

Reinaldo Basileu Guareschi
Pregoeiro

Protocolo 563478

São José do Calçado

AVISO DE CONVOCAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 004/2019

O Município de São José do
Calçado - ES, através de sua
Comissão Permanente de Licitação,
torna público à convocação
das Empresas GUALIMP -
ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA e GUSMÃO ENGENHARIA
EIRELI-ME, para abertura de
envelope de Proposta Comercial
colocada no certame licitatório
Tomada de Preços 004/2019,
cujo objeto é Contratação de
empresa para prestação de
serviços de cadastramento e
recadastramento imobiliário

		suporte@dio.es.gov.br
	2020-02-17T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial